DOE- R - Mo N° 1321 Uruoca-Geara 08 páginas 	 Fls,
4

C
Publicação: Quarta-feira, 01 de julho de 2020 Circulação Quarta-feira, 01 de julho de 2020
	 "ftees~wa.  „ 	 ~ME 	 1111111.1.111/

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 	 ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA ZULEIDE DOURA.
FUJIHARA

EXTRATO SSINA PELO CONTRATADO (A): FELIPE LIMA SOARES,
PF: 054.388.223-36

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
N°. 00021006.2020

A Presidente da -Comissão Permanente de. Licitação do Ntunicipio de
Uruoca, em cumprimento da RATIFICAÇÃO, procedida pelo
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Saúde, faz
publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°. 00021006.2020.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA SURIDICA PARA
.PRESTAÇÃO DE. .SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM
PROPAGANDA VOLANTE VEICULADA EM CARRO,
VALOR/HORA 	PARA 	DIVULGAÇÕES, 	PARA
ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONA VIRUS, COVID-19,
MANTIDO PELA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.

FAVOR: E S MARQUES DA COSTA, INSCRITO NO CNPJ:
X89.784/0001-90

VALOR GLOBAL: R$ 10.800.00 (DEZ MIL E OITOCENTOS
REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI
FEDERAL N'. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão Permanente de Licitação e Ratificada pelo Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal da Saúde de Utuoca, o Sr. CLOVIS
CUNHA LIMA FILHO.
IXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 0031906.2020-01

O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DA ORDENADORA DE
DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO -DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL N° 0031906.2020-01, RESULTANTE DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne 0031906.2020.

.(DADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL D
LSENVOLVTMENTO 	SOCIAL, 	TRABALI IOy

EMPREENDEDORISMO E RENDA

ORJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS (EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL) DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
Ol ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA CORONAVIRUS
(COVID19) NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE..

FUNDAMENTO LEGAL: LEI. FEDERAL N' 13:979, DE 06. Dg.
FEVEREIRO DE 2020 E NA MEDIDA PROVISÓRIA Ne 926:2020
DE 20 DE MARÇO DE 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.122.0008.2.046 MANUT:
SEC. DES. SOCIAL, TRAB.EMP. E RENDA

Fl EMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.0.0 — MATERIAL.
CONSUMO

-CONTRATADO: -EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CN
25.179.741/0001-02

IGÊNGIA DO CONTRATO: 29 DE JUNHO DE 2020 ATÉ 29 DE-
EZEMBRO DE 2020 — 06 (SEIS) MESES

ALOR GLOBAL: RS 4.400,00 (QUATRO MIL
UATROCENTOS REAIS)

RUOCA-CE, 29 DE JUNHO DE 2020.

MARIA ZULEIDE DOURADO FUJIHARA
CPF: 424.808.682-49

RDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO'MUN1CIPAL D
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,

EMPREENDEDORISMO E RENDA

EXTRATO DO CONTRATO-DA DISPENSA DE LICITAÇÃO-
N" 0021906.2020-01

O MUNICÍPIO DE URUOCA„ ATRAVÉS DO ORDENADOR DE
DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL Ne 0021906.2020 01, RESULTANTE DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 0021906.2020.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO 	SOCIAL, 	TRABALHO,
EMPREENDEDORISMO E RENDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALCOOL EM GEL HIDRATADO 70%,
PARA. MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA.
PANDEMIA CORONAVIRUS (COVIDI9) NO MUNICIPIO DE
URUOCA-CE..

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 13.979, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2020 E NA MEDIDA PROVISÓRIA N° 926/2020
DE 20 DE MARÇO DE 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.241.0047.2.048 -
SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 — MATERIAL DE
CONSUMO.

CONTRATADO: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ:
25.179.741/0001-02

ASSINA PILO, 	CON-..r.R.ATANTE: MARIAIIILEIDF DOURADO
FUJIHARA
ASSINA PELO CONTRATADO (A): FELIPE LIMA SOARES.
CPF: 054.388.223-36

VIGENGIA DO CONTRATO: 26 DE JUNHO DE 2020 ATÉ 26 DE
DEZEMBRO DE 2020 — 06 (SEIS) MESES

VALOR GLOBAL: RS 1.230,00 (UM MIL DUZENTOS E TRINTA
REAIS)

URUOCA-CE. 26 DE JUNHO DE 2020.

MARIA ZULEIDE DOURADO FUJIHARA
CPF: 424.808.682-49

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,

EMPREENDEDORISMO E RENDA
;„ 	j GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA ® Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Uruoca-CE 0

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br
Documento assinado digitalmente.

	Page 1